RSCVLA2750Z Verticale railset
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- IND/RES : RES
- Volle verpakking : 25
- Eenheid : Paar (2)
- Gewicht / eenheid : 16,38kg
- Materiaal : Gegalvaniseerd Staal
- Lengte : 2810mm
- Dikte : 1,5mm
- Productfamilie : a 001
- Max. deurgewicht : 225kg
- Commerciële omschrijving : 915VLH, OPH 2750mm
- Technische omschrijving : verticale hoek met 215V open geleidingsrail en 870RSH
houder, gemonteerd voor 40 mm panelen. Na montage ook
60mm panelen mogelijk. Hoogte kan met 2x 125 mm worden
verminderd zonder gaten te verliezen.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS